R z ą d (J u lir i 'J ija liH ; K a d o n m k i .
^ Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług
‘wskazanych postanowień Rady Administracyjnej z dnia 16
• # 8) Msga 1883 r. i 3 (15) Września r. 1840 zasad o licy-

taĆjach, odbędzie się w dniu 10 (22) Kwietnia r. b . , w sali
posiedzeń Rządu Gubernjalnego licytacja in minus, przez o-
pieczętowane deklaracje, na do-tąwę w ciągu lat trzech, za
czynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 r., do tegoż dnia i
miesiąca 1867 r . , drzewa opałowego , świec, oleju i słomy,
dla wojsk w Gubernji Radomskiąj konsystujących lub prze
chodzących, a mianowicie : dla osób, biur i zakładów woj
skowych, do kwater Jenerałów, Sztab i Ober-Oficerów, oraz
Urzędników wojskowych, do koszar i